» EETE

KAFFEE & MEHR

XS

Cappuccino

Cappucinco
mit Hafer oder laktosefrei
Latte Macchiato

Latte Macchiato

mit Hafer oder laktosefrei
Kaffee

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Tee

HeilRer Kaba

Iced Coffee

SOFTDRINKS

Tafelwasser
Apfelschorle
Johannschorle
Spezi
Zitronenlimo
Maracujaschorle
Rhababerschorle

BIERDURST

Pils

Hell
Naturradler
1543

Weillbier
Leichte Weile
Russ’'n

alkfr. Helles
alkfr. WeilRbier
Winzz Weinschorle
Aperol Spritz

ALLERGIKER-AUSKUNFT

Liebe Gaste, solltet

Allergien
Unvertraglichkeiten betroffen sein, meldet euch. Gerne
gibt euch unsere separate Allergikerkarte Auskunft tGber

3,60 €
4,10 €

4,20 €
4,70 €

3,20 €
220 €
3,80 €
2,50 €
3,30 €
330 €
4,20 €

2,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,20 €
3,70 €
3,70 €

3,50 €
3,70 €
3,60 €
4,10 €
3,90 €
3,70 €
390 €
340 €
3,70 €
4,20 €
6,20 €

die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

oder

STUNTWERK

PIZZA

Margherita 8,00 €
Schinken 8,90 €
Salami 8,90 €
Diavolo 8,90 €
Tonno 8,90 €
Kirnis u. Spinat 8,90 €
PINSA

Veggie 9,80 €
Salami 9,80 €
FLAMMKUCHEN

Speck u. Zwiebeln 8,00 €
Mais u. Paprika 8,00 €
BAGUETTES

Veggie 6,00 €
Hihnchen Kebab 6,00 €
BOWLS

African 11,50 €
Linsen 11,50 €
Chili Sin Carne 11,50 €
SNACKS

Breze 1,20 €
Breze mit Butter 2,00 €
Kuchenstiick 4,20 €
Schokomuffin 3,20 €
Bananenbrot 3,00 €

AN\



