



## **KAFFEE & MEHR**

Cappuccino	3,60 €
Cappucinco	4,10 €
mit Hafer oder laktosefrei	
Latte Macchiato	4,20 €
Latte Macchiato	4,70 €
mit Hafer oder laktosefrei	
Kaffee	3,20 €
Espresso	2,20 €
Espresso Doppio	3,80 €
Espresso Macchiato	2,50 €
Tee (div. Sorten)	3,30 €
Heißer Kaba	3,30 €
Iced Coffee	4,20 €

#### **SOFTDRINKS**

Tafelwasser 0,5l	2"60 €
Apfelschorle 0,5l	3,60 €
Johannschorle 0,5l	3,60 €
Spezi 0,5l	3,60 €
Zitronenlimo 0,5l	3,20 €
Maracujaschorle 0,5	3,70 €
Rhababerschorle 0,5l	3,70 €

### **BIERDURST**

Pils 0,331	3,50 €
Hell 0,5l	3,70 €
Naturradler 0,5l	3,60 €
<b>1543</b> 0,5l	4,10 €
Weißbier 0,5l	3,90 €
Leichte Weiße 0,5l	3,70 €
Russ'n 0,5l	3,90 €
alkfr. Helles 0,5l	3,40 €
alkfr. Weißbier 0,5l	3,70 €
Winzz Weinschorle 0,31	4,20 €
Aperol Spritz 0,25l	6,20 €

# **ALLERGIKER-AUSKUNFT**

Liebe Gäste, solltet ihr von Allergien oder Unverträglichkeiten betroffen sein, meldet euch. Gerne gibt euch unsere separate Allergikerkarte Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

#### **PIZZA**

8,00 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

#### **PINSA**

Veggie	9,80 €
Salami	9,80 €

#### **FLAMMKUCHEN**

Speck u. Zwiebeln	8,00 €
Mais u. Paprika	8,00€

#### **BAGUETTES**

Veggie	6,00 €
Hühnchen Kebab	6,00 €

#### **BOWLS**

African	11,50 €
Linsen	11,50 €
Chili Sin Carne	11,50 €

## **SNACKS**

Breze	1,20 €
Breze mit Butter	2,00 €
Kuchenstück	4,20 €
Schokomuffin	3,20 €
Bananenbrot	3,00 €



